

R-III.271.31.2020

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Kultura bez barier. Remont i doposażenie Sali widowiskowej MOK w Międzyrzeczu Podlaskim”

Ogłoszenie nr 611594-N-2020 z dnia 2020-11-19 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Opis techniczny Projektu Wykonawczego branża Architektura zakłada wymianę nagłośnienia i urządzeń kinotechniki Sali widowiskowo-kinowej. Przedmiar nie zawiera pozycji związanych z tymi robotami. Proszę o informację czy przedmiot zamówienia obejmuje wymianę nagłośnienia i urządzeń kinotechniki i ten zakres prac należy ująć w wycenie.

Odpowiedź na pytanie 1:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany nagłośnienia i urządzeń kinotechniki.

Pytanie 2.

Jeżeli wymiana nagłośnienia i urządzeń kinotechniki wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia prosimy uzupełnienie przedmiaru robot o ten zakres prac.

Odpowiedź na pytanie 2:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany nagłośnienia i urządzeń kinotechniki.

Pytanie 3.

Opis techniczny Projektu Wykonawczego branża Architektura zawiera uwagę wskazującą na nieszczelne pokrycie dachowe istniejącego dachu i widoczne zacieki. Proszę o informację czy realizacja obejmuje wymianę izolacji termicznej i pokrycia dachowego i ten zakres prac należy ująć w wycenie.

Odpowiedź na pytanie 3:

W 2019r wykonano pokrycie dachu wraz z jego izolacją w związku z powyższym nie zachodzi potrzeba wykonania robót związanych z pokryciem i izolacją dachu.

Pytanie 4.

Jeżeli wymiana izolacji termicznej i pokrycia dachowego wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia prosimy uzupełnienie przedmiaru robót o ten zakres prac.

Odpowiedź na pytanie 4:

W 2019r wykonano pokrycie dachu wraz z jego izolacją w związku z powyższym nie zachodzi potrzeba wykonania robót związanych z pokryciem i izolacją dachu.

Pytanie 5.

Na rysunku nr 8.2 A-6 zaznaczono konstrukcję jezdni zespołu ekranowego. Przedmiar nie zawiera prac związanych z wykonaniem konstrukcji ani montażu zespołu ekranowego. Proszę o informację czy realizacja obejmuje montaż tych elementów i należy ją ująć w przedmiocie zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 5:

Dostawa ekranu wraz z konstrukcją jezdni zespołu ekranowego nie są objęte przedmiotu zamówienia

Pytanie 6.

Jeżeli konstrukcja jezdni zespołu ekranowego wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia prosimy uzupełnienie przedmiaru robót o ten zakres prac.

Odpowiedź na pytanie 6:

Dostawa ekranu wraz z konstrukcją jezdni zespołu ekranowego nie są objęte przedmiotu zamówienia

Pytanie 7.

Projekt oraz przedmiar nie określa sposobu zamocowania wyposażenia elektroakustycznego i oświetlenia Sali widowiskowo-kinowej oraz Sceny. Proszę o informację jak należy zamocować dostarczone urządzenia.

Odpowiedź na pytanie 7:

Urządzenia elektroakustyczne nie są objęte przedmiotem zamówienia i nie zachodzi potrzeba montażu. Objęte przedmiotem zamówienia elementy oświetlenia system oświetlenia scenicznego zostaną zamontowane przez zamawiającego.

BURMISTRZ MIASTA

Zbigniew Kot